

Договір № 102

м. Кодима: ЗРОТ Гуриніс Олег Степанович 25 травня 2023р.
названий в подальшому

«Продавець» в особі Григорій Олег Павлович діючого

на підставі свідоцтва № 25370000000002366 від 28.08.2012р. П.І.Б. Віг
з однієї сторони та Комунальна установа «Кодимський міський центр фінансово-господарського обслуговування установ та закладів культури» Кодимської міської ради Подільського району Одеської області (надалі іменується «Покупець») в особі директора Трембовецької Світлани Іванівни, що діє на підставі Статуту, затвердженого рішенням Кодимської міської ради № 3563-VIII від 22.12.2022р. про установи та заклади культури з іншої сторони, заключили цей договір про наступне.

1. Предмет договору.

1.1. Продавець зобов'язується поставити, а Покупця прийняти і оплатити придбання матеріалів, будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарства згідно ДК 021:2015- згідно специфікації ціна якого і асортимент та кількість вказується у специфікації, що є невід'ємною частиною даного договору (додаток №1)

1.2. Загальна сума даного договору складає 5032,00 П'ять тисяч тридцять два грн. 00 коп.

2. Умови передачі і прийому товару.

2.1.Продавець передає, а уповноважена особа Покупця приймає товар за кількістю на складі продавця, що оформляється накладною або рахунком – фактурою.

2.2. Покупець виконує повну оплату отриманого Товару в національній валюті України розрахунковий рахунок Продавця у 7 - денний термін від дати передачі товару.

3. Відповідальність сторін.

3.1. За невиконання або неналежаще виконання зобов'язань по даному договору Продавець і Покупець несуть відповідальність відповідно до діючого законодавства України.

3.2. Можливі суперечки сторони намагаються вирішити між собою, з обов'язковим письмовим оформленням прийнятого рішення. суперечки, які не знайшли свого рішення, розглядаються в органах Господарського суду.

3.3. Взаємини Сторін, не врегульовані цим договором, регламентуються чинним законодавством України.

4. Додаткові положення.

4.1. Всі додаткові угоди до цього договору обов'язково оформляються у письмовій формі і є невід'ємною його частиною.

4.2. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим договором третім особам без отримання письмової згоди іншої Сторони.

5. Термін дії договору.

5.1. Даний договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року, та до повного проведення розрахунків.

5.2. Договір може втратити чинність достроково за письмовою згодою обох Сторін.

5.3. Даний договір складено в двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу.

6. Юридичні адреси сторін:

ПРОДАВЕЦЬ: ПОКУПЕЦЬ:

КУ Кодимський міський центр фінансово – господарського обслуговування установ та закладів культури» Кодимської міської ради Подільського району Одеської області

Юридична адреса 66000: Одеська обл, м.Кодима, вул. Соборна,88

код за ЕДРПОУ 41945683МФО 820172

Тел.048 67 2-66-42 E-mail kultura_center@meta.ua

ИПН не е плативком податку

Банківський реквізит

UA 110000

Держ. Катрані, м. Київ

For minor edit

Юридична адреса *м. Козинка, вул. Соборна*

код за ЕДРПОУ 2285000491 МФО 305299

Tel. 096 846 2703 E-mail

Банківські реквізити: UA 63 305 299 0000026 00 00 4490 1243

W. Sam Bark

Approved: _____

УКРАЇНА
М.П. *Степанів*
ОЗНАЧЕННЯ
КУШНІР
Олег
ПАВЛОВИЧ
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
ОДЕСЬКА РАЙОННА РАДА
ОДЕСЬКА РАЙОННА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА РАЙОННА ПОЛІЦІЯ
ОДЕСЬКА РАЙОННА ПРОКУРАТУРА
ОДЕСЬКА РАЙОННА РАДА
ОДЕСЬКА РАЙОННА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА РАЙОННА ПОЛІЦІЯ
ОДЕСЬКА РАЙОННА ПРОКУРАТУРА

[illegible]

Додаток № 1
від « 25 » листопада 2023р.
до договору № 002
від « 25 » 12 2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

1. Виконавець постачає замовнику наступний товар:

№ п/п	Найменування товару	ДК 021:2015	Кіл-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Цегла	44140000-4 Ком. буд. к. мат.	0,650	8000,0	5200,0
2	Цегла	14610000-6 Грав. пісок, шед.	1,2	870,0	1044,0
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
Разом					5031,0
ПДВ 20%					-
Сума до сплати					5031,0

2. Загальна вартість товару, що поставляється по даній специфікації складає

Вартість товару становить суму 5031,00 грн.

3. Кількість товару, що постачається відповідно до цього договору, може бути скоригована залежно від реального фінансування витратів Замовника.

ПОКУПЕЦЬ:

КУ «Кодимський міський центр фінансово –
господарського обслуговування установ та закладів
культури» Кодимської міської ради Подільського
району Одеської області



Світлана ТРЕМБОВЕЦЬКА

ПРОДАВЕЦЬ:

Фон Сучасної Одеси

м. Кодим

1285000191



Кушнір О.В.